10 Disponível em: 

<https://leismunicipais.com.br/a1/ro/a/ariquemes/lei-ordinaria/2023/280/2798/lei-ordinaria-n-2798-2023-autoriza-o-

poder-executivo-a-abrir-credito-adicional-especial-por-excesso-de-arrecadacao-no-valor-de-r-6647954-28-seis-milhoes-

seiscentos-e-quarenta-e-sete-mil-novecentos-e-cinquenta-e-quatro-reais-e-vinte-e-oito-centavos-em-favor-da-unidade-

orcamentaria-secretaria-municipal-de-planejamento-orcamento-e-gestao-sempog?q=2798 > 

https://leismunicipais.com.br/a1/ro/a/ariquemes/lei-ordinaria/2023/280/2798/lei-ordinaria-n-2798-2023-autoriza-o-poder-executivo-a-abrir-credito-adicional-especial-por-excesso-de-arrecadacao-no-valor-de-r-6647954-28-seis-milhoes-seiscentos-e-quarenta-e-sete-mil-novecentos-e-cinquenta-e-quatro-reais-e-vinte-e-oito-centavos-em-favor-da-unidade-orcamentaria-secretaria-municipal-de-planejamento-orcamento-e-gestao-sempog?q=2798
https://leismunicipais.com.br/a1/ro/a/ariquemes/lei-ordinaria/2023/280/2798/lei-ordinaria-n-2798-2023-autoriza-o-pod